
ZARZĄDZENIE NR 331.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 5 lipca 2022 r.  
 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad XXXVII sesji z dnia 29 czerwca 2022 r.: 

1) uchwała Nr XXXVII.217.2022 w sprawie „miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu geodezyjnego Żywa Woda, w gminie Jeleniewo ” – 

zobowiązano Starszego Specjalistę ds. inwestycji i zagospodarowania przestrzennego do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) uchwała Nr XXXVII.218.2022 w sprawie „miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu geodezyjnego Żywa Woda, w gminie Jeleniewo ” – 

zobowiązano Starszego Specjalistę ds. inwestycji i zagospodarowania przestrzennego do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

3) uchwała Nr XXXVII.219.2022 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  części obrębów geodezyjnych Rychtyn, Leszczewo, Okrągłe i Czerwone 

Bagno, w gminie Jeleniewo – zobowiązano Starszego Specjalistę ds. inwestycji i 

zagospodarowania przestrzennego do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

4) uchwała Nr XXXVII.220.2022 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie – zobowiązano Kierownika 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

5) uchwała Nr XXXVII.221.2022 w sprawie utworzenia jednostki budżetowej–Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie – zobowiązano Kierownika 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w 



Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

6) uchwała Nr XXXVII.222.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeleniewo na lata 2022–2029 – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

7) uchwała Nr XXXVII.223.2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 

rok – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

8) uchwała Nr XXXVII.224.2022 w sprawie uchwalenia Statutu jednostki budżetowej – 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie – zobowiązano 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 

 


